
MERCEDEZ BENC E240 4 MATIC BENZIN GAZ

Marka : Mercedes-Benz
Model : E-Class
Viti : 2005
Per 100 km. : 5.5
Cilindrat : 240
Karburant : Benzinë / Gaz
Kamio : Automatike
Kondicioner : Automatik
Ngjyra : Jeshile
TVSH Importi : E Paguar
Km : 25000
Çmimi : 7600  Euro
Pronari : Auto T&D

Sqarime
_____________________________________________________

Shitet Mercedes E 240 4 MATIC BENZIN GAZ viti 2005 Opsionet- serdilje elektrike me memorje tek
dera.sedilet me ngohje. Timon elektrik salloni bezh lekur , Tavan Panoramik limitator shpejtsie, hapje mbyllje
qendrore, sensor parkimi. Sensor shiu. Fenerat me larje .kseno .dopio klima. Kompiuter bordi telefon navi , ,
ABS ESP, komando me timon etj. Makina eshte e sa po ardhur nga gjermania ne gjendje shum te mire
motorrike dhe xhenerike me te gjitha sherbimet e bera rregullisht gati per cdo prov nga ana juaj

Opsione
_____________________________________________________

4 x 4 ABS ALARM
Me Xham Nga Sipër CD Disqe Alumini
Kolltukë(sedilje) Lëkure Me Libër Shërbimesh Kompjuter Në Bord
Bllokim Motorri Sensor Shiu & Drite Mbyllje Me Pult
Pasqyra Elektrike Xhama Elektrik Kolltukë(Sedilje) Elektrike
ESP AirBag Për Shoferin AirBag Për Pasagjerin
Sensorë Parkimi Navigator Timon Hidraulik
Kolltukë Me Ngrohje Kasetofon Shpejtësi konstante
Fenerë Xenon Fenerë për mjegull Katalizator
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